
UCHWAŁA NR XCIII/1269/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie 

powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) w zwiazku z uchwałą Nr 

104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego (M.P.

Nr 30 poz. 235) oraz art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 13 października 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy 

reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133 poz. 872 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/144/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. z późniejszymi zmianami 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej wprowadza sie następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- odwołuje się ze składu Komisji Pana Andrzeja Wyrobca,

- powołuje sie do składu Komisji Pana Tadeusza Kołaczyka.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: ASSOH-FZOIU-KCRYA-ZQGJW-UQUJY. uchwalony. Strona 1 / 1


